報 道 機 関 各位

令和元年７月１日付け人事異動

（退職者については６月３０日付となります）

 １ 人事異動の概要

異動総数             ４人

１ 退職者等（６月３０日付）  １人

２ 異動            ３人（昇格３人）

 ２ 参考資料    下記のとおり（課長級以上）

令和元年 ７月１日付  人事異動（課長相当職以上全 1名）

 職名 氏名 旧職名

教育部参与兼文化財保護課長

部長級（８級）
磯野 治司 教育部副部長兼文化財保護課長

北本市発

令和元年６月２５日

担当：総務課職員係

電話：048-594-5508（直通）

令和元年７月１日付け、人事異動の内示を行いました。